TAY3 «baBnnHckas LPb»
(nonHoe HammeHOBaHWe paboTogaTtens)
423930, PT, r. baBnbl, yn. 9Hrensca, 4. 55, MnaBHbIil Bpay Anekcees 'ne6 Buktoposuy; Tenedon/takc: (85569) 5-13-00, 5-62-31;
e-mail: mz.bavly_crb@tatar.ru
(agpec mecTa HaxoxaeHuns paboTtogartens, GamMununs, UM, 0TYECTBO PYKOBOAMTENS, aApPEC 3N1EKTPOHHOWM NOYThI)

Pasfgen V. CBojHas BeJOMOCTb Pe3yNbTAaTOB MPOBeEHMs CNeLnasibHOM OLLEHKWN YC/T0BUIA Tpyaa

Tabnuua 1
Konunyectso
paBouMX MeCT M KonnuyectBo paboumx MecT M YACNEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PabOTHUKOB'NO Knaccam (nogknaccam)
S YyCNoBUWIA Tpyfa 13 uncna pabounx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (eanHuy)
paboTHUKOB,
3aHATLIX HAa 3TUX Knacc 3
HavmeHoBaHue
paboumx mectax
BT.4., Ha Knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
KOTOPbIX
BCEro 31 3.2 3.3 3.4
nposefeHa
CoyT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecTa (ea.): 80 80 - 2 7 71 - - -
PaboTHMKM, 3aHATbIE Ha paboymx mecTax (4en.): 154 154 - 5 14 135 - - -
N3 HUX XKEHLWH: 142 142 - 4 14 124 - - -

13 HUX NUL B BO3pacTe Jo 18 nert: - - - -
13 HUX WHBANNLO0B: - - - -
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Mpodeccua / fomKHOCTL / cneynansHOCTb
paboTHMKa

MegJuLMHCKas cecTpa No Maccaxy
WHcTpykTOp No neveGHOM (husKynbType

XUMUYecKnun

610I0rNYEeCKUin

3.2
3.2

Knaccbl (mogknacchl) ycnoBuii Tpyaa
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MHMPa3ByK
YNbTpa3ByK BO34YLUbINA

BMGpauus o6uyas
BMGpaLMs floKanbHas

7 8 9 10
MonnknnHnka

D TUMATPUYECKNIA KaBUHET NeanaTpPUUecKoro OTAeNeHNS NONNMKIMHUKN

Bpau-thT13naTp y4acTKoBbIi

Bpau-TepaneBT NoAPOCTKOBbI

MeguumHcKas cecTpa no guanoTepanum

MegnumuHcKas cecTpa no dusmoTepanuu
Y60pLLMK NPOU3BOACTBEHHbIX U CNYXEOHbIX
nomeLLeHni

3aBegyloLW M oTheneHem (Bpaq-cTtomaronor)
Bpau-cTomartonor-tepanesT
Bpau-cTomaTonor AeTcKuii
Bpau-cTomaronor
3y6Hoii Bpay
Bpau-cTomatonor-xupypr
CTapluas MefuLMHCKaa cecTpa
MegmunHckas cectpa
MegmunHcKas cectpa
MegnunHckas cecTpa
MeLuUUHCKIUIA peructpatop
Y60pLYMK NMPOU3BOACTBEHHbIX U CMYXEOHbIX
nomeLLeHnm

2

N

N NN NN

NN

3.2

MegnaTpuyeckoe oTAeNeHne NOMNKINHNKA

3.2

dunsnoTepanesTUYeCKOe 0T AeNIeHne NONNKINHUKA
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CTomaTosiornyeckoe 0T AeneHne NoMKINHUKA
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2 31 2 32
2 31 2 32
2 31 2 32
31 2 3.2
31 2 3.2
31 2 3.2
31 2 3.2
31 2 3.2
2 31 3.2

n Tpypa

(nozknacc) ycnosu

NToroBblii  Knacc

=
[ee]

C y4yeToM 3pdeKkTMBHOro npumMeHeHus CU3

Tpyda (na/Her)

5 TOBbILLIEHHbIA  pa3vep  Onnarb

aa

aa

aa

aa
aa

it
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aa
Ja
aa
aa

Aa
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(na/ Her)

N AONONTHNTENbHbIN

ExerogHbl
onjayvBaemMblii - OTMYCK

ha
aa

aa

ha

aa
it

it
aa
aa
it
na
aa
aa
aa
aa
it
aa

ha

n COKpallieHHas MpPOJOMKUTENLHOCTL paboyero
BpemMeHW (fa/HeT)

1
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it
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it
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aa
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it
aa
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HET

Tabnuua 2

(na/ner)

MPOAYKTb!

MO/MIOKO WK [ipyrue PaBHOLEHHbIE MULLEBbIE

N
N

HET
HET

HEeT

HeT

HeT

HeT

HeT
HeT
HeT
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET
HET

HEeT

JNleyebHO-NPOGMNAKTUYECKOE MNUTaHUE
(na/HeT)
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HET
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X JIbroTHoe NeHCUMOHHOe obecneyeHVe (na/HeT)
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HET
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244
245
246
247
248

249
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256A

Mpodeccusa / [omKHOCTL / cneymanbHOCTb
paboTHMKa

Y 60pLY K NPON3BOACTBEHHBIX U CYXEBHbIX
MoMeLLeHUN

3aBeaytownii nabopaTtopueid (Bpay KAMHUYECKONA
nabopaTopHOW ANArHOCTUKN)
Bpay KnMHU4YecKoi nabopaTopHO ANArHOCTMKM
Buonor

denbalep-nabopaHT

Penbpwep-nabopaHt
Y60pLwnK NpON3BOACTBEHHbIX U CAYXEOHbIX
noMeLeHnmn

Bpau-anugemuonor
Bpau - TpaHcgy3uonor
[Mposun3op
MeguuMHcKas cecTpa fuetmnyeckas
MepguyMHCKas cecTpa CTepUIN3aLMOHHOM

Bpau-cneynanuct (akyLlep-ruHeKonor)
Bpau-cneyuanuct (HeoHaTonor)

3y6Holii Bpay
3y6HOW TEXHUK

3aBefyoW il yupexaeHuns 34paBooXpaHeHns
(34paBNYHKTOM) - (henbaLiep

Knacchbl (nofknacchl) ycioBuii Tpyaa
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31 32 - 2 31 2
31 32 - 2 31 2
31 32 - 2 31 2
31 32 2 31
O6LWe60/1bHNYHBIV MepcoHan
3.2 - - - - - - - - - 31 -
- 3.2 - 2 2 1
- - - 2 3.2 31
- 3.2 2 1
2 - - 2 2 2 3.2
CTaumoHap, AKyLLEPCKOe OTAeNieHne
2 3.2 2 2
2 3.2 - 2 2
Xo3pacyeTHOE OTAeNeHue, 3y60r|p0Te3Hoe oTaeneHune
2 3.2 - 2 - - - 2 - - - 2 31
31 - 2 31 - - - 2 - - - 2 31
Xo3pacyeTHOe oTeneHve, 34paBnyHKTbI
2 3.2 2

HaNPsHKeHHOCTb  TPYA0BOrO NpoLecca

3.1

31
31

31
3.1

NN

31
3.1

n Tpyaa

(nogknacc) ycnosu

MToroBblii  Kracc

3.2
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3.2
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i Tpysa

(nogknacc) ycnoeu

VIToroBblli  Knacc

MoBbILWEHHbIV  pa3mep omnaThl  Tpyga (ga/HeT)

C y4eToM 3(hpeKTMBHOro npumeHeHus CIU3
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ha
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aa

MeparoTosneHo npu nomown “"Attectaums PM” arm-samara.narod.ru

ExxerogHbl
oniaumMBaeMblil - OTMyCK

(na/ HeT)

CokpalleHHas npoAO/KUTENbHOCTb pa60qero

n AONONHUTENbHbIN

HET

na
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it
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aa
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BpeMeHu (ga/HeT)

HeT
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HeT

aa
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HeT
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Ja

aa
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it

(na/HeT)

MPOAYKTbI

MO/IOKO WM [ipyre paBHOLEHHbIE MULLEBbIE

HEeT
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it
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HET
HET
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HEeT
HEeT

HET
aa

HET

NeyebHO-NpoMNakTUYECKOE NUTaHMWe
(na/Her)

HET

HET

HEeT
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HET

HET

HET

HET
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HET
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HEeT
HEeT
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JIbrotHOe nNeHCMOHHOe obGecrieveHne (ga/HeT)
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aa

ha
aa

HET

aa
aa
HeT
aa
aa

aa
aa

it
aa

na



NHanBUOYyabHbI  HOMEp paboyero Mc

257-
260A
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262

263

264

265

266

267
268
269

270

271

272

273

Mpodeccus / fOMKHOCTL / CReunansHOCTb
paboTHMKa

MeanunHCcKas cecTpa

3aBefyoWmNin yupexxaeHuns 34paBo0XpaHeHns
(PA) - penbawep
3aBefyoLWmNi yupex aeHuns 34paBo0XpaHeHns
(PA) - penbawep
3aBefyOWmnin yUpexaeHns 34paBoO0XpPaHeHns
(PAN) - penbawep
3aBefyloWwnii yupexaeHuns 3apaBooxpaHeHuns
(PA) - penbawep
3aBefyoLWmNii yUpexxgeHuns 30paBooxXpaHeHmns
(®PAMM) - MeguUMHCKaa cecTpa
3aBefyOLWmNA yupexaeHuns 34paBo0XpaHeHNs
(PAM) - MeanUMHCKan cecTpa
3aBefyoLW A yupexaeHuns 3paBooXpaHeHuns
(PAIM) - MeguumMHCKas cecTpa
denvawep
Y60pLLMK NPOM3BOACTBEHHBIX U CAYXEBHbIX
nomeLLeHni
Y60pLyK NPOM3BOACTBEHHBIX W CAYXEOHbIX
nomeLLeHni
Y60pLyK NPOM3BOACTBEHHBIX W CAYXEOHbIX
NoMeLLeHNi

3aBefyloWwnii yupexxaeHuns 3apaBooxpaHeHns
(PAN) - henbawep

3aBefyloWwnii yupexaeHus 3npaBooxXpaHeHus
(®AN) - penbaep

XNUMUNYECKNN

6MOIOTNYECKUIA

3.2
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3.2
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aspo3on NpenmMyu,ecTBeHHO
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CBETOBOW cpeabl

napameTpbl

31
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TAXKECTb TPYAOBOro mpoLecca
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CokpalleHHas NpoAO/MKUTENBHOCTb pa60qero
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274

275
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277
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279

280

281

282

283
284

285

286
287
288
289
290
291

Mpodeccua / [omMKHOCTL / cneunanbHOCTb
paboTHMKa

3aBefyoLWmNii yupexaeHuns 3apaBooxpaHeHns
(PAN) - penbawep
3aBefyOW M yUpexAeHMs 34paBoO0XPaHeHNs
(PAN) - MmeguLMHCKas cecTpa

denbaLep

Y60pLMK NPOM3BOACTBEHHBIX U CMY>XEOHbIX
nomMeLeHuni

Y60pLmnK Npon3BoCTBEHHBIX U CNYXEOHbIX
NnoMeLLeHNi

3aBefyoWmnin yupexeHus 34paBo0XpaHeHuns
(PAN) - penbawep
3aBefyoWmnii yupexeHuns 34paBooXpaHeHns
(®AN) - MeanUUHCKas cecTpa
Y60pLmK NPOM3BOACTBEHHBIX U CNY>XEOHbIX
NoMeLLeHN

BeayLwuii aneKTPoHUK

3aBegyloLwnii cknagom
Ctopox
Pa6oumnii N0 KOMMIEKCHOMY 06CYXXUBAHUIO 1
PEMOHTY 34aHNi
NudpTep
Nuptep
Mosap (5 paspag)
Mosap
KyXOHHbIN pabounii
MalUuVMHUCT Mo CTUPKE U PEMOHTY CMeLoAeXabl

XUMUN4yeckKknmn

NN NN

Knaccbl (nogknaccel) ycnoBuii Tpyaa
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TAXECTb TPYAOBOrO Mpolecca
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NToroBbIli - Knacc

3.2
3.2

3.2

3.2

3.2

3.2

3.1

31

31
31
3.2
3.2
31
3.2

n Tpypa

(nozknacc) ycnosu

NToroBbIli  Knacc

C yyetoM 3(h(heKTUBHOro npumMeHeHns CUA3
MoBbIWEHHbIA  pa3mvep omnathl Tpyga (ga/HeT)
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e MHL0gRd
qL00HAUeMTaUD / 9LO0HXKUOT / BMIdadhodl]

XUMUYECKN A

61ON0rNYeCcKnin

a3p030/11 NPENMYLLECTBEHHO
(hM6poreHHOro AencTauA

wym

1909811y

WH(pa3ByK
YyNbTPasBYK BO3AYLUbIA

Bubpaums obas

(1999e1miTou)

BUGpaL s oKabHasl
HEVOHN3UPYHOLLUE U3/TYUYEHUS

NOHU3Npyruwne n3ny4eHna

efAdL wuwmaowaA

napamMeTpbl MUKPOKNMMaTa
napameTpbl CBETOBOW cpefpbl
TAXECTb TPY0BOro npotecca
Hanps>KeHHOCTb TPYA0BOro npouecca
MToroBblil Knacc (nogknacc) ycnosuii Tpyga
NToroBblil Knacc (nogknacc) ycnoeuii Tpyga
C y4yeToM 3(h(hpeKTUBHOro npumeHeHus CIN3
MoBbIWeHHbIA pasmep onnaTel TpyAa (Aa/HeT)
E>XerofHblil fONOMHUTENbHbIN

onnaymBaemblii 0TNycK (aa/ HeT)

CokpallieHHas NpoAoc/HKUTENbHOCTb paboyero
BpemMeHu (fa/Her)

Mo0n0KO Unun Apyrue paBHOLEHHbIE NULLEBbIE
NpoAyKThl (fa/HeT)

JNleyebHO-NpothMNakTUYecKoe NUTaHne
(na/HeT)

JNTbroTHoe NeHCUOHHOe obecneveHue (Ja/HeT)



